
  

 

Delibera nr 24/21 del Consiglio Regionale nr 7/21 del 16/12/2021 

/2021 

 
Padova, 16/12/2021 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 24/21 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto delle Delibere: 
nr.30/21 Nomina Commissione Bando Abbigliamento  
nr.31/21 Incarico coordinatore Progetto Scuola Attività Junior  

 
 

DELIBERA 

 
 
di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.  
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



Delibera del Presidente nr 30 del 05/11/2021  

Ratificata con Delibera nr.24/21 del Cons. Reg. nr.7/21 del 16/12/2021 

 

 

Padova, 05/11/2021 
 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr.30/21 
 
 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Aggiudicazione Bando Abbigliamento 

 
 
 

Il PRESIDENTE 

 
Visto il Bando per la fornitura del vestiario tecnico e possibile attribuzione della qualifica di 
“Sponsor tecnico del Comitato Regionale Fidal Veneto e delle squadre regionali per il 
triennio 2022-24” 
 

DELIBERA 

 
di nominare la Commissione che dovrà aggiudicare la sopracitata fornitura, composta come 
segue: 

- Mariano Tagliapietra – Presidente 
- Mattia Picello – componente  
- Ivano Sacchetto – Segretario 

 
che dovrà riunirsi giovedì 9 dicembre alle ore 18.00 presso la sede del Comitato Regionale 
per valutare le offerte ricevute.  
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 
 
 

 
IL SEGRETARIO REGIONALE  

Ivano Sacchetto 
 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 

 

 

 
 



Delibera del Presidente nr 31 del 15/11/2021  

Ratificata con Delibera nr.24/21 del Cons. Reg. nr.7/21 del 16/12/2021 

 

 

Padova, 15/11/2021 
 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr.31/21 
 
 
 

OGGETTO: Incarico coordinatore Progetto Scuola Attività Junior  

 
 
 

Il PRESIDENTE 

 
Considerata la necessità organizzativa in riferimento al progetto nazionale Scuola Attività 
Junior promosso da Sport e Salute sotto l’egida del Ministero dell’Istruzione, 
 

DELIBERA 

 
di incaricare quale coordinatore per tale attività il tecnico Alessandro Saccon con un 
compenso, per l’anno scolastico 2021-22, pari a € 300,00 , più eventuali spese viaggi con 
rimborso di € 0,25/Km e spese autostradali.  
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 
 
 

 
IL SEGRETARIO REGIONALE  

Ivano Sacchetto 
 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 

 

 

 
 


